
 

Para consulta a veracidade deste documento acesse  - www.governadornunesfreire.ma.gov.br clicando no link DOM 
 

 

 
 

D                L 
 Município de Gov. Nunes Freire 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 

PORTARIA ........................................................................... 01 
 

 
 

PORTARIA Nº 075/2018-GP 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

CONTROLADORA GERAL DO 

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES 

FREIRE, ESTADO DO MARANHÃO E, dá 

outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR 

NUNES FREIRE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de 

suas atribuições legais de acordo com a Lei Orgânica do 

Município de Governador Nunes Freire, e, demais 

dispositivos legais, e, etc., 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Nomear a Sra. KRISLEINE BEZERRA 

GOMES, para exercer o cargo de provimento em Comissão 

de Controlador Geral do Município de Governador Nunes, 

inscrita no CPF/MF sob nº 056.668.963-42, subordinada ao 

Gabinete do Prefeito Municipal, com a remuneração 

consignada na legislação pertinente. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

GOVERNADOR NUNES FREIRE, ESTADO DO 

MARANHÃO, EM 13 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

EDIÇAO 216 ANO II DIARIO OFICIAL MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE TERÇA- FEIRA  13 DE NOVEMBRO DE 2018 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

 

SITE 

www.governadornunesfreire.ma.gov.br 
 
 

INDALÉCIO WANDERLEY VIEIRA FONSECA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.governadornunesfreire.ma.gov.br/
http://www.governadornunesfreire.ma.gov.br/

